iuxta tenorem [hu]ius cartarii exequi potuerint et voluerint,

plenam potestatem, etiam de rebus et bonis per eum nun dis-

positis et ordinatis, prout anime saluti ii>sius videbitur expedire,

cum consueta protestatione , quod, si uon valeret huiusmodi testa-

mentum, valeat tarnen iure codicilli etc. cum omnibus clausulis

uecessaviis. etc.

acta sunt hec in curia dicti testatoris Halb., presentibus ibi-

dem discreto et homrabili lohanne Vagen, Hall», presbitero, et

Caspero Howartb, clerico Ratisponen. dioc, testilms ad premissa

requisitis.

Gerardus Ghesmelde

notarius requisitus subscripsit.

Jjiniib. s. r. .s>all>.. XVII'', :'.: bie Siegeffpitt (boni Siegel önttofaig)

ift und) bovljanben. Shtfeerbeni ebb. XVJI C
, 2, eine notarielle Vll'iduüt

^c^ £eftamcnte$ bon bemfelöen 'Ji'otav ©eSmelbe mit Sßergament, .mit cm8

n'iluiidict Sinleitung, beut Sinuc nod) obiger entfpredjenb.

\ll
v

x
Miuaitavijatioii be§ !)?atf)laffe3 be§ f ©omprobfie§ Södtafnr

bon SReuftabt 1516 Oft. 17
ff.

In nomine Domini amen, anno a nativitate eiusdem millesimo

quingentesimo decimo sexto, indictione quarta, die Veneris, deciraa
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septima mensia Octobris, hora tertiarnm vel quasi, pontificatus

Bancti88imi in Christo patris ei domini nostri d iniLeonis divina

Providentia pape decimi anno eiua quarto, in mei notarii publici

tes'iumque infrascriptorum ad hoc Bpecialiter vocatorum ei n

orura presentia personaliter constituti in curia babitationia domini

Baltaßaria de Nuenstadt, prepositi ei canonici, dura viveret, in

ecclesia Halb . venerabiles lionorabilesque viri domini Michael de

Stameren, Bartoldus Haraenstede licentiatas, canonici, Ludolphus
I et Binricus Hupemeiger, vicarii ecclesie Halb, predicte,

executorea e1 testamentarii quondam hone meraorie dicti domini

Baltesaria deNuenstadl defuncti, per ipsum tunc in humanis agen-

ti-in electi, rite ei legitime ad execationera testamenti faciendam

constituti «'t solerapniter deputati, proul legitirais michi notario

infrascripto constal docunientis, ex certis causia animos ipsorum

ad hoc moventibus, ut dixerunt, inventarium rerum ei bonorum

quorumeunque per ipsum defunetnm derelictorum liduliter per me

Dotarium publicum infrascriptum fieii ei ros huiusmodi conscribi,

ne ipsia oxecutoribus aliqua Binistra occasio ab emulis obloquen-

tilm^ asscribi valeal vel iniungi, cum protestationibus in et circa

premissa Beri solitis ei consuetis, ita quod in aggrediendo huius-